CÓDIGO DO CERTIFICADO: MRR4Y-A3PN1-7Y7YW-2YGHD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MRR4Y-A3PN1-7Y7YW-2YGHD

Certificamos para os devidos fins  que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:  ESTUDOS
SOBRE A PARTICIPAÇÃO DE PROFESSORES NA OLIMPÍADA GOIANA DE QUÍMICA EM 2023 do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de RENATO CÂNDIDO DA SILVA , CLEIDIOMAR MARTINS COSTA FILHO,
JULIANA FARIA COSTA E LORRANA NOBREGA foi aprovado no II Congresso Nacional de Licenciaturas
e Pesquisas Acadêmicas na modalidade on-line, que será realizado no período de 24 a 27 de junho de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO